Протокол №П-КК-20/2015 от 29.05.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-20/2015

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 29 мая 2015 года

Дата составления протокола – 29 мая 2015 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Попов Владислав Витальевич

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Ермакова Ирина Валерьевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик»;

2. Жагфаров М.Ф. – ведущий эксперт контрольно-экспертного отдела НП «Инженер-

Проектировщик»;

3. Крестинина И.Н. – главный эксперт контрольно-экспертного отдела НП «Инженер-

Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Попов Владислав Витальевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Горбунова Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении материалов внеплановых проверок членов Партнерства,

проведенных в мае 2015 года.

СЛУШАЛИ:

Попова В.В., который предложил рассмотреть материалы внеплановых проверок членов

Партнерства на предмет устранения нарушений, выявленных по результатам

плановой выезной проверки МТУ Ростехнадзора (предписание №137-Г/3.3-27/СРО от

14.05.2015 г.), в отношении которых на 29.05.2015 г. решением Контрольной комиссии

НП «Инженер-Проектировщик» (протокол №П-КК-19/2015 от 27.05.2015 г.) назначены

внеплановые проверки:

Протокол №П-КК-20/2015 от 29.05.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 2

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование

члена СРО
ИНН Рабочая группа

1.

029

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Турбоконтроль»

7701590375
Руководитель группы – Железков А.И.

Член группы – Жагфаров М.Ф.

2.

258

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Турбоконтроль»

7718795187
Руководитель группы – Железков А.И.

Член группы – Крестинина И.Н.

Жагфарова М.Ф., который сообщил об устранении Обществом с ограниченной

ответственностью «Турбоконтроль» (ИНН 7701590375) нарушений, указанных в

предписании МТУ Ростехнадзора №137-Г/3.3-27/СРО от 14.05.2015 г., в полном объеме.

Крестинину И.Н., которая сообщила об устранении Обществом с ограниченной

ответственностью «Турбоконтроль» (ИНН 7718795187) нарушений, указанных в

предписании МТУ Ростехнадзора №137-Г/3.3-27/СРО от 14.05.2015 г., в полном объеме.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Принять к сведению материалы внеплановых проверок членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре членов
Наименование организации

1.  029 Общество с ограниченной ответственностью «Турбоконтроль»

2.  258 Общество с ограниченной ответственностью «Турбоконтроль»

Голосовали:

Попов Владислав Витальевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Ермакова Ирина Валерьевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению материалы внеплановых проверок членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре членов
Наименование организации

1.  029 Общество с ограниченной ответственностью «Турбоконтроль»

2.  258 Общество с ограниченной ответственностью «Турбоконтроль»

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова